



SNCC 7 263	Caracas	0203
Version: 1.8.2	Sub-Estado	01
	Órgano Ejecutor	0210
Condición Proceso Registrado	Órgano de Compra	Instituto de Altos Estudios de las Fuerzas Armadas
Número Estimado Total	Código de la Unidad de Compra	00012
	Año Fiscal	2020
	Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A SMP/MS	CODIGO SNP
FICHA DE REGISTRO	Contratación	se otorgará en la planta eléctrica y en la verificación al servicio de este tipo	Compra de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-01-2020		Región	COZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Ciudad Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	14-02-2020		Municipio	Ciudad Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1500006	Gasolina	Unidad	1200	800,00	960.000,00
1500006	Gasolina	Unidad	1200	500,00	600.000,00
1500006	Gasolina	Unidad	1200	200,00	240.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RS\$	1.800.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A SMP/MS	CODIGO SNP
FICHA DE REGISTRO	Plumines	servicio en la apertura de Clase Seguridad, que incluye esta Escuela de Gr	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	13-01-2020		Región	COZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Ciudad Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	12-01-2020		Municipio	Ciudad Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
3000004	Servicios de atención en la obra o lugar de trabajo	Unidad	200	500,00	100.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RS\$	100.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A SMP/MS	CODIGO SNP
FICHA DE REGISTRO	Estados aleros	personal de esta Escuela y los diferentes actividades relacionadas al grupo	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2020		Región	COZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Ciudad Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	04-04-2020		Municipio	Ciudad Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
3011000	Viáticos en aviones comerciales	Unidad	6	30.000,00	180.000,00
3011000	Viáticos en aviones comerciales	Unidad	6	30.000,00	180.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RS\$	360.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A SMP/MS	CODIGO SNP
FICHA DE REGISTRO	Atención de equipos de cómputo e internet	Para ser utilizado por el departamento de Tecnología de esta Escuela.	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-03-2020		Región	COZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Ciudad Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	05-03-2020		Municipio	Ciudad Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4011108	Commodidades personales	Unidad	1	52.000,00	52.000,00
4011108	Commodidades personales	Unidad	1	52.000,00	52.000,00
4012100	Servicios de mantenimiento	Unidad	7	1.000,00	7.000,00
4012104	Lámparas de red optica	Unidad	1	3.000,00	3.000,00
4012000	Tarjetas RAM de almacenamiento de memoria	Unidad	1	1.000,00	1.000,00
4012106	Teléfonos	Unidad	1	3.000,00	3.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RS\$	139.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A SMP/MS	CODIGO SNP
FICHA DE REGISTRO	Reservación en hotel en el exterior del país	Mantención y Taxación que incluye esta Escuela, durante el viaje de la	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-04-2020		Región	COZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Ciudad Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	08-04-2020		Municipio	Ciudad Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
3072007	Hotels	Unidad	1	800.000,00	800.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RS\$	800.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A SMP/MS	CODIGO SNP
FICHA DE REGISTRO	Comidas servidas	Comidas y bebidas al personal de esta Escuela en el espacio reservado que	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-11-2020		Región	COZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Ciudad Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	03-11-2020		Municipio	Ciudad Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5000034	Fruta fresca	Unidad	9	15.000,00	135.000,00
5000034	Fruta fresca	Unidad	30	800,00	24.000,00
5000034	Fruta fresca	Unidad	9	3.000,00	27.000,00
5000034	Fruta fresca	Unidad	67	2.000,00	134.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RS\$	300.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A SMP/MS	CODIGO SNP
FICHA DE REGISTRO	Servicio de Buffet para ser servido en el evento festivo de fin de año.	Servicio	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-02-2020		Región	COZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Ciudad Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	09-02-2020		Municipio	Ciudad Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
3000004	Servicios de atención en la obra o lugar de trabajo	Unidad	1	130.000,00	130.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RS\$	130.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A SMP/MS	CODIGO SNP
FICHA DE REGISTRO	Ata de Materias de Limpieza y Mantenimiento	Mantenimiento para la limpieza de las diferentes áreas de esta instituc	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-01-2020		Región	COZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Ciudad Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	02-01-2020		Municipio	Ciudad Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1411104	Papel higienico	Unidad	10	1.200,00	12.000,00
4000000	Vajetas para servicios de comedas	Caja	5	3.500,00	17.500,00
4000000	Vajetas para servicios de comedas	Caja	5	3.500,00	17.500,00
1411100	Servilletas de papel	Unidad	8	800,00	6.400,00
4712000	Desinfectantes para uso domestico	Galón	10	800,00	8.000,00
4712007	Bianoseptolinas	Galón	4	280,00	1.120,00
5010002	Galón de baño	Galón	1	600,00	600,00
5010002	Galón de baño	Galón	4	200,00	800,00
4712004	Limpia vidrios de vidrio o ventanas	Galón	2	400,00	800,00
4712001	Espejo espejitos	Galón	2	300,00	600,00
4712003	Esponjas o esponjillas	Unidad	24	40,00	960,00
4000004	Guantes de protección	Unidad	15	40,00	600,00
2411100	Bolitas plásticas	Paquete	6	400,00	2.400,00
2411100	Bolitas plásticas	Paquete	6	500,00	3.000,00
4712004	Bolitas	Unidad	12	300,00	3.600,00
4712008	Esponjas lavadoras	Unidad	12	350,00	4.200,00
4712009	Limpia vidrios de vidrio o ventanas	Galón	3	700,00	2.100,00
4712000	Bolitas o bolitas para limpiar	Unidad	10	60,00	600,00
2411100	Bolitas plásticas	Paquete	2	300,00	600,00
1411100	Tarjetas de papel	Paquete	1	1.200,00	1.200,00
4712001	Composturas desengrasantes	Unidad	6	200,00	1.200,00
4712001	Productos de Lavandería	Libra	25	30,00	750,00
4712000	Jabón líquido para lavandería	Libra	4	120,00	480,00
4712001	Resplandor de lavandería	Unidad	5	250,00	1.250,00
4712008	Capitales de baño	Unidad	4	200,00	800,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RS\$	40.300,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A SMP/MS	CODIGO SNP
FICHA DE REGISTRO	Atención material puntual para oficinas	se otorgará en las diferentes oficinas y dependencias de esta instituc	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-01-2020		Región	COZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Ciudad Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	15-01-2020		Municipio	Ciudad Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1411107	Papel para impresora o fotocopadora	Unidad	120	30,00	3.600,00
4412001	Bolitas	Unidad	100	3,00	300,00
4412101	Bolitas	Unidad	180	11,00	1.980,00

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4422100	Boligrafos	Unidad	80	800	64.000,00
4422101	Plumones	Unidad	120	1.200	144.000,00
4422102	Rotadores	Unidad	120	1.200	144.000,00
4422103	Carbujitos de tinta	Unidad	1	1.000,00	1.000,00
4422105	Carbujitos de tinta	Unidad	1	3.000,00	3.000,00
4422106	Chicos compactos col	Unidad	100	17,00	1.700,00
4422108	Boligrafos	Unidad	12	45,00	540,00
4422109	Resumenitos	Unidad	2	200,00	400,00
4422110	Plumones	Unidad	12	15,00	180,00
4422111	Rotadores	Unidad	5	40,00	200,00
4422112	Rotadores	Unidad	5	40,00	200,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA:				700,00	2.350,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A IMPRES	CODIGO SNP
Compra de materiales de Impresia y de...	Para uso en la Impresia y de esta Institucion.	Siempre	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-05-2020	LUGAR DE EJECUCION / MONEDA	Region	COCHAMA O METROPOLITANA
	TEMESTRE	2		Provincia	Chimbo Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	04-08-2020		Municipio	Chimbo Nacional
	TEMESTRE	2		Distrito Municipal	Chimbo Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4422104	Papel higienico	Unidad	10	1.200,00	12.000,00
4422105	Velas para servicio de comedas	Caja	1	1.000,00	1.000,00
4422106	Velas para servicio de comedas	Caja	1	1.000,00	1.000,00
4422107	Servilletas de papel	Unidad	3	800,00	2.400,00
4422108	Desinfectantes para uso domestico	Galton	10	200,00	2.000,00
4422109	Bianqueadores	Galton	4	115,00	460,00
4422110	Galton de baño	Galton	4	200,00	800,00
4422111	Galton de baño	Galton	4	200,00	800,00
4422112	Limpiadores de vidrio o ventanas	Galton	2	375,00	750,00
4422113	Acido metilico	Galton	1	300,00	300,00
4422114	Espuma o esponjillas	Docena	2	200,00	400,00
4422115	Suaves de proteccion	Unidad	15	60,00	900,00
4422116	Bolitas plasticas	Unidad	8	200,00	1.600,00
4422117	Bolitas plasticas	Paquete	6	300,00	1.800,00
4422118	Eslibras	Unidad	12	300,00	3.600,00
4422119	Tapeas holandas	Unidad	12	300,00	3.600,00
4422120	Refrescador de aire	Docena	3	300,00	900,00
4422121	Paños de limpieza para limpiar	Unidad	20	115,00	2.300,00
4422122	Bolitas plasticas	Paquete	2	750,00	1.500,00
4422123	Taillas de papel	Paquete	3	2.280,00	6.840,00
4422124	Compostas desechables	Unidad	8	120,00	960,00
4422125	Productos de lavanderia	Litro	25	36,00	900,00
4422126	Almohadillas absorbentes	Paqueta	1	300,00	300,00
4422127	Resacaedor de basura	Unidad	5	200,00	1.000,00
4422128	Capillas de baño	Unidad	4	300,00	1.200,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA:				700,00	61.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A IMPRES	CODIGO SNP
Material de oficina de oficina	Para uso en las diferentes oficinas de esta Escuela.	Siempre	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-05-2020	LUGAR DE EJECUCION / MONEDA	Region	COCHAMA O METROPOLITANA
	TEMESTRE	2		Provincia	Chimbo Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	16-08-2020		Municipio	Chimbo Nacional
	TEMESTRE	1		Distrito Municipal	Chimbo Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4422107	Papel para impresora o fotocopadora	Caja	10	3.000,00	30.000,00
4422108	Plumones	Caja	10	1.000,00	10.000,00
4422109	Boligrafos	Caja	15	200,00	3.000,00
4422110	Rotadores	Caja	5	200,00	1.000,00
4422111	Rotadores	Caja	10	600,00	6.000,00
4422112	Rotadores	Caja	1	800,00	800,00
4422113	Carbujitos de tinta	Unidad	2	4.000,00	8.000,00
4422114	Chicos compactos col	Paquete	1	2.000,00	2.000,00
4422115	Boligrafos	Caja	2	1.500,00	3.000,00
4422116	Plumones	Caja	1	200,00	200,00
4422117	Plumones	Caja	1	200,00	200,00
4422118	Rotadores	Unidad	12	600,00	7.200,00
4422119	Rotadores	Unidad	5	515,00	2.575,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA:				700,00	103.200,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A IMPRES	CODIGO SNP
Adquisicion de Material de oficina	Para ser utilizados en las distintas oficinas de esta Escuela.	Siempre	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-03-2020	LUGAR DE EJECUCION / MONEDA	Region	COCHAMA O METROPOLITANA
	TEMESTRE	4		Provincia	Chimbo Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	05-03-2020		Municipio	Chimbo Nacional
	TEMESTRE	1		Distrito Municipal	Chimbo Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4422107	Papel para impresora o fotocopadora	Caja	10	3.000,00	30.000,00
4422108	Plumones	Caja	10	1.000,00	10.000,00
4422109	Boligrafos	Caja	5	200,00	1.000,00
4422110	Rotadores	Caja	5	200,00	1.000,00
4422111	Rotadores	Caja	1	800,00	800,00
4422112	Carbujitos de tinta	Unidad	2	4.000,00	8.000,00
4422113	Chicos compactos col	Paquete	1	2.000,00	2.000,00
4422114	Boligrafos	Caja	2	1.500,00	3.000,00
4422115	Plumones	Caja	1	200,00	200,00
4422116	Plumones	Caja	1	200,00	200,00
4422117	Rotadores	Unidad	12	600,00	7.200,00
4422118	Rotadores	Unidad	5	515,00	2.575,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA:				700,00	103.200,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A IMPRES	CODIGO SNP
Material de Impresia y articulos vari	Para ser en esta Escuela.	Siempre	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2020	LUGAR DE EJECUCION / MONEDA	Region	COCHAMA O METROPOLITANA
	TEMESTRE	4		Provincia	Chimbo Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	01-10-2020		Municipio	Chimbo Nacional
	TEMESTRE	4		Distrito Municipal	Chimbo Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4422104	Papel higienico	Paqueta	10	200,00	2.000,00
4422105	Servilletas de papel	Docena	1	1.800,00	1.800,00
4422106	Desinfectantes para uso domestico	Galton	10	800,00	8.000,00
4422107	Bianqueadores	Galton	4	200,00	800,00
4422108	Galton de baño	Galton	2	200,00	400,00
4422109	Galton de baño	Galton	4	200,00	800,00
4422110	Limpiadores de vidrio o ventanas	Galton	2	300,00	600,00
4422111	Acido metilico	Galton	1	300,00	300,00
4422112	Espuma o esponjillas	Docena	2	180,00	360,00
4422113	Suaves de proteccion	Unidad	10	30,00	300,00
4422114	Bolitas plasticas	Paquete	6	1.300,00	7.800,00
4422115	Bolitas plasticas	Unidad	10	200,00	2.000,00
4422116	Eslibras	Unidad	10	200,00	2.000,00
4422117	Tapeas holandas	Unidad	10	300,00	3.000,00
4422118	Taillas de papel	Paqueta	1	1.800,00	1.800,00
4422119	Compostas desechables	Unidad	6	200,00	1.200,00
4422120	Productos de lavanderia	Litro	25	36,00	900,00
4422121	Almohadillas absorbentes	Unidad	10	1.150,00	11.500,00
4422122	Paños limpiadores desechables	Unidad	10	200,00	2.000,00
4422123	Bolitas plasticas	Unidad	2	200,00	400,00
4422124	Paños limpiadores desechables	Unidad	3	150,00	450,00
4422125	Resacaedor de basura	Unidad	4	600,00	2.400,00
4422126	Resacaedor de basura	Unidad	2	300,00	600,00
4422127	Resacaedor de basura	Unidad	4	200,00	800,00
4422128	Resacaedor de basura	Unidad	2	300,00	600,00
4422129	Resacaedor de basura	Unidad	4	200,00	800,00
4422130	Resacaedor de basura	Unidad	2	300,00	600,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA:				700,00	68.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A IMPRES	CODIGO SNP
Material de cartuchos y Toner para Impres	Para ser utilizados en las diferentes Oficinas	Siempre	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-05-2020	LUGAR DE EJECUCION / MONEDA	Region	COCHAMA O METROPOLITANA
	TEMESTRE	1		Provincia	Chimbo Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	01-05-2020		Municipio	Chimbo Nacional
	TEMESTRE	1		Distrito Municipal	Chimbo Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4422105	Carbujitos de tinta	Unidad	2	1.500,00	3.000,00
4422106	Carbujitos de tinta	Unidad	1	1.500,00	1.500,00
4422107	Carbujitos de tinta	Unidad	2	1.500,00	3.000,00
4422108	Carbujitos de tinta	Unidad	1	1.500,00	1.500,00
4422109	Carbujitos de tinta	Unidad	1	1.400,00	1.400,00
4422110	Carbujitos de tinta	Unidad	1	1.400,00	1.400,00
4422111	Carbujitos de tinta	Unidad	1	1.400,00	1.400,00
4422112	Carbujitos de tinta	Unidad	1	1.400,00	1.400,00
4422113	Carbujitos de tinta	Unidad	1	1.400,00	1.400,00
4422114	Carbujitos de tinta	Unidad	1	1.400,00	1.400,00
4422115	Carbujitos de tinta	Unidad	1	1.400,00	1.400,00
4422116	Carbujitos de tinta	Unidad	1	1.400,00	1.400,00
4422117	Carbujitos de tinta	Unidad	1	1.400,00	1.400,00
4422118	Carbujitos de tinta	Unidad	1	1.400,00	1.400,00
4422119	Carbujitos de tinta	Unidad	1	1.400,00	1.400,00
4422120	Carbujitos de tinta	Unidad	1	1.400,00	1.400,00
4422121	Carbujitos de tinta	Unidad	1	1.400,00	1.400,00
4422122	Carbujitos de tinta	Unidad	1	1.400,00	1.400,00
4422123	Carbujitos de tinta	Unidad	1	1.400,00	1.400,00
4422124	Carbujitos de tinta	Unidad	1	1.400,00	1.400,00
4422125	Carbujitos de tinta	Unidad	1	1.400,00	1.400,00
4422126	Carbujitos de tinta	Unidad	1	1.400,00	1.400,00
4422127	Carbujitos de tinta	Unidad	1	1.400,00	1.400,00
4422128	Carbujitos de tinta	Unidad	1	1.400,00	1.400,00
4422129	Carbujitos de tinta	Unidad	1	1.400,00	1.400,00
4422130	Carbujitos de tinta	Unidad	1	1.400,00	1.400,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA:				700,00	16.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A IMPRES	CODIGO SNP
Reparacion de impresoras	Reparar las impresoras de esta Escuela.	Servicio	Compra Menores	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-03-2020	LUGAR DE EJECUCION / MONEDA	Region	COCHAMA O METROPOLITANA
	TEMESTRE	2		Provincia	Chimbo Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	01-03-2020		Municipio	Chimbo Nacional
	TEMESTRE	2		Distrito Municipal	Chimbo Municipal

CÓDIGO CATEGORÍCO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
700000	Instalación o reparación de techos	Unidad	1	180.000,00	180.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	180.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRES	CÓDIGO SNP
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA FIN PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	CELEMA O METROPOLITANA
TERMINESTR	TERMINESTR	TERMINESTR	Municipalidad	Provincia	Dirección Nacional
TERMINESTR	TERMINESTR	TERMINESTR	Dirección Municipal	Municipalidad	Dirección Nacional

CÓDIGO CATEGORÍCO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
3010000	Pendientes de control eléctrico para generadores	Unidad	2	2.000,00	4.000,00
3012000	Resistencias térmicas	Unidad	4	1.000,00	4.000,00
3012010	Alumbrado de interiores	Unidad	30	33,00	9.900,00
3012020	Lámparas fluorescentes	Unidad	25	200,00	5.000,00
3012030	Edificios	Unidad	5	4.370,00	21.850,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	38.750,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRES	CÓDIGO SNP
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA FIN PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	CELEMA O METROPOLITANA
TERMINESTR	TERMINESTR	TERMINESTR	Municipalidad	Provincia	Dirección Nacional
TERMINESTR	TERMINESTR	TERMINESTR	Dirección Municipal	Municipalidad	Dirección Nacional

CÓDIGO CATEGORÍCO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
3020100	Café	Paquete	5	9.200,00	46.000,00
3020110	Miel	Paquete	15	400,00	6.000,00
3020120	Paquetitos	Paquete	4	360,00	1.440,00
3020130	Vainas para beber para uso doméstico	Caja	1	3.500,00	3.500,00
3020140	Vainas para beber para uso doméstico	Caja	1	3.300,00	3.300,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	60.240,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRES	CÓDIGO SNP
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA FIN PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	CELEMA O METROPOLITANA
TERMINESTR	TERMINESTR	TERMINESTR	Municipalidad	Provincia	Dirección Nacional
TERMINESTR	TERMINESTR	TERMINESTR	Dirección Municipal	Municipalidad	Dirección Nacional

CÓDIGO CATEGORÍCO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4010000	Vainas para lavado de comedas	Unidad	200	11,00	2.200,00
4010010	Vainas para lavado de comedas	Unidad	200	13,00	2.600,00
4010020	Cajas para lavado de comedas	Unidad	200	17,00	3.400,00
4010030	Cajas para lavado de comedas	Unidad	200	17,00	3.400,00
4010040	Platos para uso doméstico	Unidad	200	11,00	2.200,00
4010050	Elementos de limpieza	Unidad	20	450,00	9.000,00
4010060	Cubiertos para uso comercial	Unidad	200	11,00	2.200,00
4010070	Platos	Unidad	20	350,00	7.000,00
4010080	Sillas para restaurantes	Unidad	200	120,00	24.000,00
4010090	Mesas o sillas para el comedor	Unidad	15	620,00	9.300,00
4010100	Sillas	Unidad	10	300,00	3.000,00
4010110	Bandejas para lavado de comedas	Unidad	10	300,00	3.000,00
4010120	Cubiertos para hotel	Unidad	5	620,00	3.100,00
4010130	Servicios de mantenimiento personal	Unidad	8	2.400,00	19.200,00
4010140	Ampliación de mesas, comedas	Unidad	1	4.500,00	4.500,00
4010150	Transportes integrados de carga	Unidad	1	9.000,00	9.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100.700,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRES	CÓDIGO SNP
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA FIN PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	CELEMA O METROPOLITANA
TERMINESTR	TERMINESTR	TERMINESTR	Municipalidad	Provincia	Dirección Nacional
TERMINESTR	TERMINESTR	TERMINESTR	Dirección Municipal	Municipalidad	Dirección Nacional

CÓDIGO CATEGORÍCO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4010000	Fotocopiantes	Unidad	1	150.000,00	150.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	150.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRES	CÓDIGO SNP
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA FIN PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	CELEMA O METROPOLITANA
TERMINESTR	TERMINESTR	TERMINESTR	Municipalidad	Provincia	Dirección Nacional
TERMINESTR	TERMINESTR	TERMINESTR	Dirección Municipal	Municipalidad	Dirección Nacional

CÓDIGO CATEGORÍCO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5010100	Análisis de exámenes	Unidad	14	420,00	5.880,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	5.880,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRES	CÓDIGO SNP
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA FIN PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	CELEMA O METROPOLITANA
TERMINESTR	TERMINESTR	TERMINESTR	Municipalidad	Provincia	Dirección Nacional
TERMINESTR	TERMINESTR	TERMINESTR	Dirección Municipal	Municipalidad	Dirección Nacional

CÓDIGO CATEGORÍCO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
700000	Renovación de edificios, muelles y muelles	Unidad	1	15.000.000,00	15.000.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	15.000.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRES	CÓDIGO SNP
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA FIN PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	CELEMA O METROPOLITANA
TERMINESTR	TERMINESTR	TERMINESTR	Municipalidad	Provincia	Dirección Nacional
TERMINESTR	TERMINESTR	TERMINESTR	Dirección Municipal	Municipalidad	Dirección Nacional

CÓDIGO CATEGORÍCO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4312110	Impresoras de múltiples funciones	Unidad	1	21.000,00	21.000,00
4312120	Televisores	Unidad	2	30.000,00	60.000,00
4312130	Proyectores multimedia	Unidad	1	50.000,00	50.000,00
4312140	Computadoras de escritorio	Unidad	1	47.000,00	47.000,00
4312150	Laminas de papel	Unidad	1	22.420,00	22.420,00
4312160	Laminas de papel	Unidad	1	8.200,00	8.200,00
4312170	Papelera o monitores de pantalla de cristal líquido	Unidad	1	8.614,00	8.614,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	248.034,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRES	CÓDIGO SNP
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA FIN PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	CELEMA O METROPOLITANA
TERMINESTR	TERMINESTR	TERMINESTR	Municipalidad	Provincia	Dirección Nacional
TERMINESTR	TERMINESTR	TERMINESTR	Dirección Municipal	Municipalidad	Dirección Nacional

CÓDIGO CATEGORÍCO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
3010000	Embarcación de pesca	Unidad	1	130.000,00	130.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	130.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRES	CÓDIGO SNP
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA FIN PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	CELEMA O METROPOLITANA
TERMINESTR	TERMINESTR	TERMINESTR	Municipalidad	Provincia	Dirección Nacional
TERMINESTR	TERMINESTR	TERMINESTR	Dirección Municipal	Municipalidad	Dirección Nacional

CÓDIGO CATEGORÍCO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5012104	Silla para escritorio	Unidad	42	7.371,00	309.782,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	309.782,00